
Navn Adresse Mobil E-mail

Søren Korsgaard (kontakt for U10-U13) Tagskægget 80, 9380 Vestbjerg 29 45 59 86 soeren@korsgaard.com
Henrik Arentsen (kontakt U10-13) Myntevej 11, 9380 Vestbjerg 22 22 62 74 hgarentsen@gmail.com
Anette Jacobsen (kontakt for U14-U19) Tinesvej 38, 9380 Vestbjerg 40 57 59 92 anette_vittrup@hotmail.com
Flemming Pedersen (kontakt for U14-U19) Elkærvej 46, 9381 Sulsted 20 78 60 00 kragh72@gmail.com
Arne Vinfeld (kontakt for pigefodbold) Toftegårdsparken 10, 9381 Sulsted 29 89 15 88 vinfeld@gmail.com
Nikolaj Huusom (kontakt for U10-U13) Klitgårdsvej 5, 9382 Tylstrup 22 38 22 52 nikolaj_huusom@yahoo.dk
Christine Kastrup (suppleant Sulsted) Strindbergparken 32, 9381 Sulsted 51 80 96 66 chkakastrup@gmail.com
TSV Talent koordinator
Henrik Spelmann Vrå Mark 17, 9382 Tylstrup 26 72 77 52 henrik.spelmann@gmail.com
DBU hold tilmeldning
Søren Korsgaard Tagskægget 80, 9380 Vestbjerg 29 45 59 86 soeren@korsgaard.com
DBU kursus og træner uddannelse
TSV Ungdomsudvalg (U10-U19) - ungdomsudvalg@tsvfodbold.dk
Koordinering af stævne Sulsted
Arne Vinfeld Toftegårdsparken 10, 9381 Sulsted 29 89 15 88 vinfeld@gmail.com
Ungdom - ungdomtraenere@tsvfodbold.dk (fælles)

Pigehold: TSV
U11-12 Tirsdag Vestbjerg 17.30 - 18.45 og Torsdag Sulsted 17.00 - 18.15 Hjemmebane Sulsted
Arne Vinfeld Toftegårdsparken 10, 9381 Sulsted 29 89 15 88 vinfeld@gmail.com
Rene Krogh Bjørnsonparken 18, 9381 Sulsted 25 53 21 92 stonnefire88@hotmail.com
U14-15 - Mandag og Torsdag Sulsted  17.00 - 18.30  - Hjemmebane i Sulsted
Peter Larsen Toftegårdsparken 20, 9381 Sulsted 29 27 07 74 peterlarsen1971@gmail.com
Brian Skovhus Israelsen Strindbjergparken 14, 9381 Sulsted 25 60 04 09 aircargo.aalborg@gmail.com
Drengehold: TSV
U10 Tirsdag Sulsted 17.00 - 18.15 og  Torsdag Vestbjerg 17.00 - 18.15 Hjemmebane Sulsted
Allan Kvistborg Jespersen Svalegangen 107, 9380 Vestbjerg 25 23 49 04 jespersenallan@hotmail.com
Jacob Krogh 41 78 78 78 hr.krogh@hotmail.com
Kristian Thiim Olesen Irene Holmsvej 11, 9380 Vestbjerg 26 85 26 60 kristianthiim@gmail.com
U11-12 Mandag - Vestbjerg 17.00-18.30 Torsdag - Sulsted 17:00-18:30 - Hjemmebane A2 Vestbjerg, B Vestbjerg & C Tylstrup
Emil Sahlin Højgården 4, 9380 Vestbjerg 61 77 76 55 emil@sahlin.dk
Theis Stenstrup Funder Vindfløjen 36, 9380 Vestbjerg 20 48 91 36 theisstenstrup@outlook.dk
Peter Jensen Stokrosevej1, 9380 Vestbjerg 20 92 29 74 peterjensen9380@gmail.com
Kim Byrresen Myntevej 6, 9380 Vestbjerg 25 54 40 00 byrresen@yahoo.dk
Anders Sørensen Kuskgårdsvej 23, 9381 Sulsted 25 10 25 35 anderssorensen223@gmail.com
Mads Buus-Andersen Bakkelyvej 36, 9380 Vestbjerg 30 89 77 28 mads0702@gmail.com
Henrik Arentsen Myntevej 11, 9380 Vestbjerg 22 22 62 74 Hgarentsen@gmail.com
U13 Tirsdag Sulsted  og Torsdag Vestbjerg begge dage 17.00 - 18.30 - Hjemmebane  Vestbjerg
Christian Rommedal Stakladen 30, 9380 Vestbjerg 40 97 11 12 C.rommedal@gmail.com
Brian Fisker Provst Dreslersvej 24, 3.th. 23 90 86 87 fiskerfisker@gmail.com
Jakob Van De Weerd Bjørnsonparken 35, 9381 Sulsted 30 20 08 14 jakobvdw@hotmail.com
U14 Tirsdag Sulsted og Torsdag Tylstrup begge dage 17.00 - 18.45 - Hjemmebane Vestbjerg
Henrik Spelmann Vrå Mark 17, 9382 Tylstrup 26 72 77 52 henrik.spelmann@gmail.com
Anders Pilgaard Rødslet 71, 9430 Vadum 20 99 99 04 pilgaard77@gmail.com
Søren Korsgaard Tagskægget 80, 9380 Vestbjerg 29 45 59 86 soeren@korsgaard.com
Thomas Hansen Tengedal 2, 9380 Vestbjerg 60 53 94 03 tengedal2@gmail.com
U15 Tirsdag og Torsdag Vestbjerg og begge dage 17.15 - 19.00 - Hjemmebane Vestbjerg  U8 & 11-mands 
Lars Bering Læhegnet 53, 9380 Vestbjerg 25 77 18 24 lars@fam-bering.dk
Søren Sloth Kappers Tagskægget 86, 9380 Vestbjerg 30 75 58 32 soeren.kappers@gmail.com
Thomas Guldstrand Larsen Læhegnet 67, 9380 Vestbjerg 50 51 12 11 thomas.guldstrand@gmail.com

U19 Tirsdag/Onsdag Tylstrup 19.00- 20.30 Hjemmebane Sulsted

Kim Haastrup Bilgårdsvej 28, 9382 Tylstrup 22 55 77 20 kimhaastrup@hotmail.com
Morten Kæseler Bjørnsonparken 68, 9381 Sulsted 21 70 46 10 m.kaeseler@gmail.com
Kasserer Sulsted
Ulla Poulsen Toftegårdsparken 15, 9381 Sulsted 50 82 26 62 sif.kas@mail.dk
Kasserer Tylstrup
Carina Christiansen Tylstrupparken 9, 9382 Tylstrup 27 13 75 92 carinagade@yahoo.dk
Kasserer Vestbjerg
Lars Christensen  29 72 65 78 kasserer@vestbjergfodbold.dk
Kampfordeler TSV samt dommerkontakt
Jess Borup Aksel Sandemose Vej 2,   Sulsted 21 47 82 44 annie-jess@nordfiber.dk
Kampleder påsætter Tylstrup
Ole Sørensen 21 17 01 50 olesoerensen@nordfiber.dk
Holdtilmelding Vinterturnering - Nørhalne CUP
Søren Korsgaard Tagskægget 80, 9380 Vestbjerg 29 45 59 86 soeren@korsgaard.com
Flemming Pedersen   Nørhalne Cup Elkærvej 46, 9381 Sulsted 20 78 60 00 kragh72@gmail.com
Materiel (lægetasker)
Nikolaj Huusom Klitgårdsvej 5, 9382 Tylstrup 22 38 22 52 nikolaj_huusom@yahoo.dk
Børneattester
Kirsten Carstensen Tinesvej 14, 9380 Vestbjerg 20 77 23 30 tinesvej14@stofanet.dk
Webmaster/IT VIF
Thomas Vestergaard Tagskægget 25, 9380 Vestbjerg 51 92 96 00 thomas@holmvestergaard.dk 
Webmaster/IT  SIF 
Jørgen Pedersen Bjørnsonparken 16B, 9381 Sulsted 28 29 92 24 ped.sulsted@gmail.com
Medlemsadministrator

Nøgler
Lars Bering(Vestbjerg) Læhegnet 53, 9380 Vestbjerg 25 77 18 24 lars@fam-bering.dk
Ulla Poulsen (Sulsted) Toftegårdsparken 15, 9381 Sulsted 50 82 26 62 sif.kas@mail.dk
Nikolaj Huusom (Tylstrup) Klitgårdsvej 5, 9382 Tylstrup 22 38 22 52 nikolaj_huusom@yahoo.dk

Cafeteria-udvalg Vestbjerg
Pernille Carstensen 29 43 26 72 cafe@vestbjergif.dk
Cafeteria ansvarlig Sulsted
Erik Wagner Tvedens Alle, 9381 Sulsted 71 78 05 89 erik.wagner@turbopost.dk
Cafeteria ansvarlig Tylstrup
Lisbeth Pilgaard Ultvedparken 18, 9382 Tylstrup 29 72 36 84 lapilgaard@gmail.com
Booking af haltider
Tylstrup Futsal  -  Nikolaj Huusom Klitgårdsvej 5, 9382 Tylstrup 22 38 22 52 nikolaj_huusom@yahoo.dk
Sulsted indendørs - Arne Vinfeld Toftegårdsparken 10, 9381 Sulsted 29 89 15 88 vinfeld@gmail.com
Vestbjerg Futsal  -  Theis Stenstrup Funder Vindfløjen 36, 9380 Vestbjerg 20 48 91 36 theisstrenstrup@outlook.dk
Koordinering af stævner

Tylstrup  -  Nikolaj Huusom Klitgårdsvej 5, 9382 Tylstrup 22 38 22 52 nikolaj_huusom@yahoo.dk

TSV TELEFONLISTE 2024
TSV Ungdomsudvalg (U10-U19) - ungdomsudvalg@tsvfodbold.dk
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Vestbjerg  -  Theis Stenstrup Funder Vindfløjen 36, 9380 Vestbjerg 20 48 91 36 theisstenstrup@outlook.dk
Ungdomskampledere - kontakt
Frederik Fuhr Hareskov (ungdomstræner - under 18) 42 94 61 36 frederikfuhr10@gmail.com
Emil Sahlin 61 77 76 55 emil@sahlin.dk

Kristian Kjær 22 30 77 01 pani@pani.dk
Jonas Jensen 42 31 39 89 jonas.130483@gmail.com
Alexander Krogh Vittrup Jacobsen 42 57 59 92 Alexander.kv.jacobsen@gmail.com
Anders Pilgaard 20 99 99 04 pilgaard77@gmail.com
Magnus Sund 42 92 21 66
Danni Johansen 20 51 66 11
Kristian Thiim Olesen 26 85 26 60
Sidst revideret:10.3.2024 Flemming Pedersen
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